



## Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	[Publish Date]	Version No.:	V2
----------------------	----------------	--------------	----

John Lewis Stock Number	<b>77205320</b>
Name	<b>Espresso Martini Mixer 500ml</b>
Ingredients	Water, sugar, glycerine, cold brew coffee flavouring (0.5%), natural flavouring, colour; E150d, acid; phosphoric acid, coffee bean extract (contains caffeine), preservative; potassium sorbate.
For allergens, see ingredients in <b>bold</b>	
May contain statements	
Net Quantity	500ml
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Store out of direct sunlight and heat. Refrigerate after opening and enjoy within 2 weeks.
Manufacturer's name and address	2 New Bond Street Buildings, Bath, BA1 1BL
Instructions for use	Separation is expected; shake well before use.
<b>Nutrition Labelling: Typical value</b>	
Energy (kJ/kcal)	285kJ/68kcal
Fat	0g
Of which saturated	0g
Carbohydrate	17g
Of which sugars	12g
Fibre	
Protein	0g
Salt	<0.1g
Alcoholic Strength	N/A
Suitable for vegetarians	
Suitable for vegans	
Suitable for nut allergy sufferers	
Suitable for gluten allergy sufferers	
Suitable to wheat allergy sufferers	

Suitable for egg allergy sufferers	
Suitable for dairy allergy sufferers	
Suitable for soya allergy sufferers	
Free from alcohol	Yes
Free from artificial flavours	
Free from artificial colours	